Vereinverzeichnis BSVZ (aktuell per 6.Dez.2017)

. 2
verein VVA Vereinsname Funk-tion |Adresse Telefon P Telefon G Email &
Nummer a
1.01.0.11 AL S Prasident |Leu Roland  |Alte Aescherstr. 25 | 8905 |Ami AG 056 640 19 05 |056 634 55 34 |leu.h.roland@greenmail.ch de
Bezirksschitzenverband
1.01.0.11.004 |Aesch ZH Feldschitzenverein Prasident |Baumler Rolf Hardwaldstr. 12 8951 |Fahrweid 044 748 14 14 rolf.baeumler@bluewin.ch de
1.01.0.11.014 |Birmensdorf Feldschitzenverein Prasident |Hedinger Werner Breitestr. 8 8903 |Birmensdorf ZH 044 737 04 25 wehedinger@bluewin.ch de
1.01.0.11.019 |Dietikon Schiessverein Prasident |Neeracher Rolf Schoéneggstr. 48 8953 |Dietikon 044 748 22 31 rolneesen@hispeed.ch de
1.01.0.11.080 Obereng.stnngen . Prasident |Studer Dominic Plattenstr. 42 8152 |Glattbrugg dominic@studer.biz de
Feldschitzenverein
1.01.0.11.099 |Schlieren UOV Limmattal Prasident |Troxler Stephan  |Alter Zurichweg 14 | 8952 |Schlieren stephan@uov-limmattal.ch de
1.01.0.11.099 |Schlieren UOV Limmattal Prasident |Gabrieli Sandra Langackerstr. 27 8952 |Schlieren sa.gab@hotmail.com de
. . ) . . . +41 43 819 03
1.01.0.11.117 |Unterengstringen Pistolensektion Prasident |Danner Thomas St. Niklausstr. 20 8103 |Unterengstringen 86 thomas.danner@gmx.net de
Unterengstringen . I ] _
ter. | I t.ch
1.01.0.11.118 Schiitzengeselischaft Prasident |Niggli Peter Im Bungert 6 8954 |Geroldswil peter.niggli@telannet.c de
1.01.0.11.135 |Weiningen Schiessverein Président |Vogler Beat Haagacherweg 2 8155 |Niederhasli beat.vogler@zuerich.ch de
1.01.0.11.147  |Zlrich, Arbeiterschiessverein Prasident |Kissling Beatrice  |Jonentalstr. 17 8910 |Affoltern am Albis  |043 322 81 00 bea.kissling@bluewin.ch de
1.01.0.11.149  |Zirich Schiessverein 68 Prasident |Seiler René Affolternstr. 51 A 8105 |Regensdorf 043 30586 59 (044 292 41 43 |rene.m.seiler@hispeed.ch de
Zirich Schitzengesellschaft . . . :
1.01.0.11.151 Eidg. Angestellter Prasident |Rohrer Albert Alte Zircherstr. 14 8903 |Birmensdorf ZH 044 737 48 25 |044 2911110 |baerty@bluewin.ch de
1.01.0.11.153 gjsrlec:bsazr;u:engeselIschaft Prasident |Hanselmann |Markus Peterweg 8a 8305 |Dietlikon 044 833 64 36 markus.hanselmann@dietlikon.ch | de
Zurich-Hirslanden-Riesbach Inf.- . s . . . .
1.01.0.11.162 Schiessverein Prasident |Eichenberger |Erich Buchenweg 23 8121 |Benglen 044 825 47 87 erich.eichenberger@ggaweb.ch de
1.01.0.11.165 élé::icehssvzr:;?:smhze' Prasident |Peier Andreas Hubstr. 8 8942 |Oberrieden 044 721 01 02 |044 247 28 27 |vreniandy@bluewin.ch de
1.01.0.11.173 Zur|ch-Nggmunster Prasident |Merki Michael Surbgasse 6 8165 |Schofflisdorf 044 856 06 71 michael.merki@zhsv.ch de
Standschiitzengesellschaft
1.01.0.11.179 jfrzsf;drtmh Schitzengesellschaft 1o, ident  |Bloch Michael  |Uetlibergstr. 341 8045 |ziirich 044 7203490 |044 292 25 27 |michael.bloch@zkb.ch de
1.01.0.11.180 Zurlgh-Hongg_erberg Prasident |Petrocchi Renato Mattenweg 1 5426 |Lengnau petrocchi@bluewin.ch de
Schitzenverein
1.01.0.11.181 Zu”?h Stadtpolizei Prasident |Bucher René Bucheggstr. 103/4 8057 |Zurich 044 363 55 24 ribucher@bluewin.ch de
Schutzengesellschaft
Zirich Schitzenverein Schweiz. Prasident |Pletscher Thierry Dorfstr. 7 3053 |Diemerswil 031 862 07 47 thierrypletscher@bluewin.ch de
1.01.0.11.184  |Studierender
--> Ansprechpartner Vorstand |Kocher Wendelin 079 481 30 32 . de
05.12.2017 schiessen@ssszh.ch
1.01.0.11.193 |Zirich Affoltern, Pistolenschiitzen |Prasident |Hutter Georg Obstgartenstr. 69 8105 |Regensdorf 044 840 22 92 gbhutter@hotmail.com de
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1.01.0.11.197 ;Err'icg Schtzengesellschaft Prasident |Osbahr Thomas gg:“enscjorfers"' 8055 |Ziirich 0433330189 |044 4627404 |praesident@sg-zueri9.ch de

1.01.0.11.203 Zurich, Feldschiitzen Zirichberg Prasident |Haberecker Johann Izghtenhauserstr. 8053 |Zurich 044 381 61 83 johann.haberecker@fszb.ch de

- i . . - . +41 44 341 52 )

1.01.0.11.206 |Zurich-H6ngg Standschitzen Prasident |Grossmann Bruno Segantinistr. 212 8049 |Zurich 04 brugro@bluewin.ch de

1.01.0.11.208 | Zurich-Leimbach Schutzenverein  |Président |Koller René Engelstr. 3 8004 |Zurich 044 24177 80 |044 81599 80 |r.koller@gmx.net de

1.01.0.11.212 |2Urich Oerlikon-Seebach Prasident | Stockli Robert  |Steffenstr. 14 8052 |ziirich 04430226 91 |044 8235652 |r.stoeckli@hispeed.ch de
Pistolenschiitzen

101011216 |ZUrich-Schwamendingen Prasident |Heinz Will In Béden 49 8046 |Ziirich 044 371 53 66 w.heinz@hotmail.com de
Feldschitzenverein

101.011.219 |2Urich-Seebach Prasident |Meier René Schénauring 60 8052 |Zirich 0443021340 |079 4168957 |remeier@email.ch de
Schitzengesellschaft

1.01.0.11.225 |Zirich-Wollishofen Schiessverein |Prasident |Aeberli Walter Muhlackerstr. 110 8046 |Zirich 044 37170 19 aeberliw@swissonline.ch de

1.01.0.11.229 Kadettenkorps Zirich Prasident |Hartmann Christian  |Landischstr. 82 8706 |Feldmeilen christian.hartmann@kadetten.ch de

1.01.0.11.230 |Dietikon Pistolenschiitzen Prasident |Luscher Remo Altenberg 20 8903 |Birmensdorf ZH 044 777 7418 |044 737 03 40 |info@somicro.ch de

1.01.0.11.258 |Zirich Pistolenschitzen ZKB Prasident |Zenklusen Daniel Hofécherstr. 29 8907 |Wettswil 044 713 48 08 d-zenklusen@bluewin.ch de

1.01.0.11.310 |Zirich Wipkingen Schiessverein Prasident |Geuggis Markus Bachmannweg 43 8046 |Zirich 043960 13 11 mgeuggis@bluewin.ch de

05.12.2017



